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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 26 ; 03 ; 2028

. TE DI;IENAT PE%ONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER 5 KRISTJAN
MBIEMER . GJERKAJ
ATESI PREKE
AMESI HANE
DATELINDJE R : 5.0 060711090
VENDLINDJE T SHKODER ALB
VENDBANIM i KOPLIK,ALB

NR. ID J10706046W

B. Gjenealitete té méparshme

(Nésé keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Mwmb%

( mér, mlﬂamer, n{nshkrlm)
1
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Uné, ile nénshkruari /a KRISTJAN GJERKAJ _, kam marré
dijeni dhe jam i vetédiishém se:

a) "y Formular “rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet veriiikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénnhet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

<) T3 dhénat e posqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dh~ ‘ashté Shaqip “risé, noa organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
percsonale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dh~ refuzimi i ‘lepozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
m~ Zhershém <he né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
mé ' jshém i funkssionit publik.

e) Trajtimi i té chénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbr tjen e té dh”"nave personale.

Duke o n2 i vetédijsh “m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pa- 1, konfirmo -~ «tésin¢ e té€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJD<: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEH! 'ASIESHTE LOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Luisyor Glonbe; PP

(em&r, mbiemér, ner;:s"ﬁk\ m)
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WWW'l‘IgZ/ggé((ﬁldénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyacsor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

4 o [X]

> po, specifi“nni '# dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjyka' Nr. dhe d-tae Masa e dénimitme | Vepra penale pér té cilén jeni dénu:
. vendimit ¢ gésor burgim G L T
__teé formés sé preré e Nenl:io i suillolf ediaas
|
i
|
| i
|
2. Aj '6nuar me | /rqim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
sh rose i hu-  pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé 32 (Vendos X pébri pérqgjigjes
PO E | 0 [X7]
- N e po, specifivoni |= dhénat e méposhtme:
' - Fallienat e vendimit gjyqésor
Té dh e ‘cpra penale pér té cilén jenidénuar |  Vendimi
vend , | pérfundimtar/Dénimi
giva: Neni s p Lol e e D
jopérfu ]

(e{mér, mbiémér, dénshkrim)
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7qjedBjea\keid Genéhibiidhers né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

www.kozvepreapenale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

4. A ke " qené ndonjé

JO

heré i ndaluar apo arrestuar nqga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé = .re penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

- | - po, specifi-oni t& dhZnat e méposhtme:

o _caktuar ndaj jush ndonjéheré
(Vendos X pérl

masé shtrénquese e siqurisé personale, né i
/i pérgjigjes)
Jo [[X]
7 .
XMP{W« ('L\‘QAZ«H
(emér, mbiemér, hénshkrlign)



PERGJIGJE

- |~ po,spec’ 'nnité dhénat e méposhtme:

/éshuar +'Zheré n.:.j personit tuaj njé urdhér kérkimi_ ndérkombétar lidhur

1 ‘en e ve, ve penalc: Vendos X pérbri pérgjigjes.

7. A Srarrénd o | o8 pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me | m _té rastii_sur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit
kan¢ -~ me _rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

PO | Jo [X]

(émiér, fnbiemér! nénsh




. NR UNIK: SHK-FRD-18579 -
DATA: 02/ 04/2@:230 specifikoni té& dhénat e méposhtme:

8. A k- ' . ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? - s .1 pérbri pérajigjes)
PO | | Jo |
- I enecifilkoni t& dhénat e méposhtme:
d " Arsyeja
g | FIIGRIM

L

Duke g [ve!" lishém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakt-  fi sal 0 # 2 tE dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: ''& ract roferimi t5 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

kopje tc 'vre kéi Formulari,
Nése p/ = " o tuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesésa oo on pfirpasqyrimin e € gjitha t€ dhénave.

Qe G by
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